REQUERIMENTO Nº 98/2005
Exmo. Sr.

Dr. Ricardo Vilela Perroni

Presidente da Câmara Municipal de

Carneirinho-MG.

Senhor Presidente,

Os Vereadores que este subscrevem, ouvido o Plenário, requerem que seja feito um minuto de silêncio na 14ª (Décima quarta) Reunião Ordinária da Câmara Municipal de Carneirinho, que será realizada no dia 19/09/2005, pelo falecimento da Senhora Maria Batista Queiroz Filha, ocorrido dia 12/09/2005, na Cidade de Iturama-MG.

Aprovado este que dele se dê conhecimento à família enlutada.

Sala das Sessões, aos 16 de setembro de 2005.

Vereador José de Souza Silva
2º Secretario